



“ЕМУ” АД гр. Търговище

гр. Търговище, п. код 7707
кв. Разбойна
тел : +359 601 6 69 11 и 6 38 79
факс: +359 601 6 48 59
www.emuad.com
e-mail: emu_ad@abv.bg, office@emuad.com

гр. София
район Красно Село, ж.к. Хиподрума
ул. „Ами Буе”, № 72, ет.1, офис 5
тел.:+3592 9 505 665
факс:+3592 9 505 665
e-mail: office@emusofia.com



ДО
ЕСО ЕАД, МЕР Хасково
гр. Хасково, 6300
ул. Добруджа, №6

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

Подмяна обтяжки на ВЛ 220kV „Румелия“ от ст.1 до ст.103

От „ЕМУ“ АД
(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка с горепосочения предмет, както следва:

Предлаганата от нас обща цена за цялостното изпълнение на обществената поръчка е **497 961.53 (четирисотин деветдесет и седем хиляди деветстотин шестдесет и един лв. и 53 ст.) лева, без ДДС.**

Единичните и общите цени, за отделните видове СМР, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

| № | | Наименование на видовете работи (по РАМКОВО) | Мярка | Количество | Ед.цена (лв. без ДДС) | Обща цена (лв. без ДДС) |
|--------------------|---------------|--|-------|------------|-----------------------------|-------------------------------|
| По ред | Поз. по РС | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| I. ДОСТАВКИ | | | | | | |
| 1 | 7 | Стоманени детайли, профили и звена за СРС | кг. | 300 | 5.08 | 1 524.00 |
| 2 | 21 | Стоманено поцинковано въже АЕ 16 мм | км | 20.826 | 6 792.34 | 141 457.27 |
| 3 | 117 | Блайхерка за обтяжка | бр. | 768 | 17.79 | 13 662.72 |
| 4 | 119 | Гайки М36-М42 за обтяжка | бр. | 768 | 22.87 | 17 564.16 |

| № | | Наименование на видовете работи (по РАМКОВО) | Мярка | Количество | Ед.цена (лв. без ДДС) | Обща цена (лв. без ДДС) |
|--|------------|---|--------|------------|--------------------------|----------------------------|
| По ред | Поз. по РС | | | | | |
| II. МОНТАЖНИ РАБОТИ | | | | | | |
| 5 | 49 | Монтаж на обтяжки на портални стълбове със стоманено поцинковано въже, вкл.монтаж на клинове, корпуси, коуши и блайхерки – комплекта за стълб | бр./ст | 88 | 1 013.39 | 89 178.32 |
| 6 | 50 | Отвесиране на портален стълб с обтяжки – на стълб | бр./ст | 88 | 280.24 | 24 661.12 |
| 7 | 51 | Обмазване на нарязаната част на U-болтовете на 1 стълб с графитна смазка, включително доставка на графитна смазка | бр./ст | 88 | 57.98 | 5 102.24 |
| III. ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ | | | | | | |
| 8 | 12 | Демонтаж на обтяжки на портални стълбове, включително демонтаж на клинове, корпуси, коуши и блайхерки – на стълб | бр./ст | 88 | 658.70 | 57 965.60 |
| 9 | 25 | Извозване на демонтирани материали (тон x километър) | т.км | 900 | 0.69 | 621.00 |
| V. ДРУГИ РАБОТИ | | | | | | |
| 10 | 14 | Почистване на площадка от дървета и храсти | дка | 2 | 1 000.00 | 2 000.00 |
| 11 | 21 | Рекултивация на терен | дка | 5 | 450.00 | 2 250.00 |
| | | ПОДМЯНА МЗВ – ЧАСТИЧНО | | | | |
| I. ДОСТАВКИ | | | | | | |
| 12 | 19 | Стоманено поцинковано въже Ø 11 мм. | км | 13.374 | 2 891.42 | 38 669.85 |
| 13 | 41 | Носителна клема люлееща за м.з.в Ø 11 мм. | бр. | 29 | 107.99 | 3 131.71 |
| 14 | 62 | Спирална опъвателна клема за м.з.в Ø 11 мм., вкл. Ухо | бр. | 4 | 69.88 | 279.52 |
| 15 | 82 | Свързваща спирала за МЗВ Ø 11мм. | Бр. | 10 | 63.53 | 635.30 |
| 16 | 83 | Токови клеми за стоманено поцинковано въже Ø11 мм. | бр. | 16 | 12.71 | 203.36 |
| II. МОНТАЖНИ РАБОТИ | | | | | | |
| 17 | 22 | Монтаж, развиване и регулиране м.з.в. - еднопроводна линия в равнинен терен | км. | 13.374 | 2 860.80 | 38 260.34 |
| 18 | 24 | Монтаж на опъвателно окачване за м.з.в – комплект | бр. | 4 | 94.66 | 378.64 |
| 19 | 25 | Монтаж на съединител за междустълбие за м.з.в | бр. | 10 | 38.77 | 387.70 |
| 20 | 26 | Монтаж на носителна клема за м.з.в | бр. | 29 | 86.71 | 2 514.59 |
| 21 | 27 | Монтаж на мостове за м.з.в | бр. | 4 | 62.61 | 250.44 |
| III. ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ | | | | | | |
| 22 | 1 | Демонтаж на МЗВ - еднопроводна линия равнинен терен | км. | 13.374 | 2 277.32 | 30 456.88 |
| 23 | 5 | Демонтаж на опъвателни и носителни клеми за м.з.в | бр. | 33 | 77.04 | 2 542.32 |
| 24 | 25 | Извозване на демонтирани материали (тон x километър) | т. км | 800 | 0.69 | 552.00 |
| Обща цена: | | | | | | 474 249.08 |
| Непредвидени разходи - 5 % от Обща цена: | | | | | | 23 712.45 |
| ОБЩА ЦЕНА ИЗПЪЛНЕНИЕ В ЛЕВА, БЕЗ ДДС: | | | | | | 497 961.53 |

Забележка: В колона 2 от ценовата таблица е посочен № на позициите от ценовите предложения към рамковите споразумения.

Ценообразуващи параметри:

- часова ставка на персонала (лв/ч.ч) - 8,00 лв/ч.ч.;
 - цена на транспорт (лв/т.км) – 0,69 лв./т.км;
 - цена на машиносмяна по видове механизация (лв/мсм);
- | | |
|--|---------|
| АВТОВИШКА | 320.00 |
| АВТОКРАН | 475.00 |
| БУЛДОЗЕР | 525.00 |
| МАШИНА ЗА ИЗТЕГЛЯНЕ И РЕГ. НА ПРОВ./ МЗВ / OPGW, К-Т | 1420.00 |
- доставно-складови разходи (%) – 9 %;;
 - допълнителни разходи за труд (%)– 95 %;;
 - допълнителни разходи за механизация (%)– 35 %;;
 - печалба (%)– 9 %

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема определени в документацията за участие, включително разходите за достъпите до всеки нов стълб и оформянето на техните площадки.

Участниците не могат да оферират цена/и и/или ценообразуващи параметри по-висока/и от тези, които са оферирали в ценовото си предложение, неразделна част от рамковото споразумение, по силата на което участват в настоящия вътрешен конкурентен избор

Дата:23.07.2020 г.

Подпис и

ЗАЛИЧЕН по чл.37 от ЗОП

ЗАЛИЧЕН по чл.37 от ЗОП

ЗАЛИЧЕН по чл.37 от ЗОП
(Инж. Гапо Гапев - изп. директор,

чр
Упълномощен представител

ЗАЛИЧЕН по чл.37 от ЗОП

ЗАЛИЧЕН по чл.37 от ЗОП